
Informace o akci

Webinář: Integrovaný design

Datum 10. 3. 2021, 10:00-11:00

Místo Online

Cena Zdarma

Od zákazníka přes produkt po IT.

Udržujte krok s digitalizací. Navrhujte jen takové produkty, řešení zákaznické zkušenosti a front-endů, které
vaši zákazníci skutečně chtějí. Ukážeme Vám, jak se dají zbořit bariéry mezi IT a businessem a významně
zrychlit zavádění digitálních řešení. To vše pomocí jednoho přístupu a nástroje.

Co se dozvíte

Co je nová metodika integrovaného designu, proč vznikla a jak propojuje zákaznickou zkušenost
s architekturou společnosti.
Jak metodika pomáhá s urychlením implementace řešení, řízením zákaznické zkušenosti a sladěním
realizačního týmu.
Na co nezapomenout při zavádění metodiky do praxe.

Bonus: Představíme Vám nástroj KPMG Discovery, který myšlenky integrovaného designu převtěluje
do jedné aplikace.

 

Registrace uzavřeme v úterý 9. března 2021. Rezervujte si své místo ještě dnes.

Webinář je zdarma.

V případě otázek nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

 

KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

mailto:akce@kpmg.cz

